
... 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

Décision de composition 

du Comité de sélection Nancy TPCAU_ MCF 2021 

Nancy, le 19 mars 2021 

VU le code de !'Éducation, notamment ses articles L 952-6 et L 952-6-1; 

ARCHITECTURE NANCY 

VU la loi n°84-16 du 11 janvier 1984 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l'État, et 
notamment ses articles 60 et 62 ; 
VU le décret n°2013-908 du 10 octobre 2013 relatif aux modalités de désignation des membres des jurys et des comités 
de sélection pour le recrutement et la promotion des fonctionnaires relevant de la fonction publique de l'État, de la 
fonction publique territoriale et de la fonction publique hospitalière; 
VU le décret n°2018-105 du 15 février 2018 portant statut particulier au corps des professeurs et du corps des maîtres 
de conférences des écoles nationales supérieures d'architecture; 
VU le décret n° 2018-109 du 15 février 2018 relatif aux écoles nationales supérieures d'architecture; 
VU l'arrêté du 24 avril 2018 fixant la liste des corps de fonctionnaires assimilés aux professeurs et aux maîtres de 
conférences des écoles nationales supérieures d'architecture ; 
VU l'arrêté du 24 avril 2018 relatif aux champs disciplinaires; 
VU l'arrêté du 2 novembre 2018 fixant les modalités d'organisation et de fonctionnement des comités de sélection 
chargés du recrutement des professeurs et maîtres de conférences des écoles nationales supérieures d'architecture; 
VU la note DGP/SA/SDESRA du ministre de la Culture du 28 septembre 2020 sur la campagne de recrutement des 
enseignants-chercheurs et l'organisation des comités de sélection pour le recrutement des professeurs et maîtres de 
conférences au sein des ENSA et ENSAP. 

Gaëlle PERRAUDIN, Directrice de l'Ecole Nationale Supérieure d'Architecture de Nancy 

DÉCIDE 

Le Comité de sélection Nancy TPCAU_ MCF 2021 est composé des membres suivants 

Raphaëlle HONDELATIE (membre externe à l'ENSA) 
Laurence MAVEUR (membre externe à l'ENSA) 
Jeanne VAJDA (membre externe à l'ENSA) 
Laurent MOULV (membre externe à l'ENSA) 
Jerôme HABERSETZER (membre externe à l'ENSA) 
Anne SCHEOU (membre interne à l'ENSA) 
Sébastien RINCKEL (membre interne à l'ENSA) 
Nadège BAGARD (membre interne à l'ENSA) 
Sylvain SABAU (membre interne à l'ENSA) 
Claude VALENTIN (membre interne à l'ENSA) 

Seivice Rh / SG 
Ecole nationale supérieure d'architecture de Nancy 

La Directrice 

Gaëlle PERRAUDIN 


